
Terrine de foie gras au vin moelleux pour 5 à 8 personnes
125€ le kilo soit environ 50€ les 400g.

Terrine de foie gras aux abricots, figues & mélange trappeur pour 5
à 8 personnes

127€ le kilo soit environ 50.80€ les 400g.

Terrine de foie gras au magret de canard séché pour 5 à 8
personnes

127€ le kilo soit environ 50.80€ les 400g.

Foie
Gras

Les commandes sont à passer 10 jours avant la date souhaitée

Les foies gras sont servis avec un confit d'oignon ou un
chutney (minimum de commande 400g)



Plateau de saumon gravlax au sel fumé, au tarif de 57€/kg
découpé soit 22.80€ les 400g.

Un Accompagnement à choisir:

. beurre aux 2 citrons

. beurre ciboulette & baies roses

. beurre estragon & pavot

. crème chèvre frais, baies roses & aneth 

. crème italienne

. mousse citron & courgettes rôties  

Saumon
Gravlax

Les commandes sont à passer 10 jours avant la date souhaitée
(minimum de commande 400g)



Homard frais poché, 
servi froid avec une mayonnaise au piment d’Espelette
et un sauce blanche ciboulette et citron 
au tarif de 45€ le homard coupé en deux (1 ou 2
personne).

Homard

Les commandes sont à passer 10 jours avant la date souhaitée


